
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




206

Vysílačka MOTOROLA T40 - sada 2 ks
• dosah až 4 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz 
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej
• zámek klávesnice
• indikace stavu baterií
• spona za opasek
• automatické ztišení
• monitorování kanálů
• 1 vyzváněcí tón
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  napájení 3× AAA alkalické baterie  

(nejsou součástí balení)
• rozměry 134×50×29 mm
• hmotnost 74 g (bez baterií)
• barva červeno - černá
• baleno v blistru

Obj. č.: 5119041520    

Vysílačka MOTOROLA T80 - sada 2 ks
• dosah až 10 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz + 121 kódů
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej s podsvícením
• zámek klávesnice
• indikace stavu baterií
• spona za opasek
• 9V Jack
• vstup pro headset
• voděodolný - splňuje IPx2
• ovládání hlasem VoX
• skupinové volání
• automatické ztišení
• monitorování kanálů
• LED svítilna
• stopky
• odposlech místnosti
• automatické vypnutí
• 10 vyzváněcích tónů, vibrace
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  napájení 4× AAA alkalické baterie  

(nejsou součástí balení) nebo  
sada dobíjecích NiMH aktumulátorů  
(součástí balení)

• rozměry 171×57×40 mm
• hmotnost 140 g (bez baterií)
• barva černo - stříbrná

Obj. č.: 5119041899

2.299 Kč

Vysílačka MOTOROLA T60 - sada 2 ks
• dosah až 8 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz + 121 kódů
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej s podsvícením
• zámek klávesnice
• indikace stavu baterií
• spona za opasek
• 9V Jack
• vstup pro headset
• ovládání hlasem VoX
• automatické ztišení
• monitorování kanálů
• časovač
• odposlech místnosti
• automatické vypnutí
• 5 vyzváněcích tónů
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  napájení 4× AAA alkalické baterie  

(nejsou součástí balení) nebo  
sada dobíjecích NiMH aktumulátorů  
(součástí balení)

• rozměry 165×55×30 mm
• hmotnost 103 g (bez baterií)
• barva černá

Obj. č.: 5119041760

1.599 Kč

Vysílačka MOTOROLA T80 Extreme - sada 2 ks
• dosah až 10 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz + 121 kódů
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej s podsvícením
• zámek klávesnice, 9V Jack
• indikace stavu baterií
• zvýšená odolnost - splňuje IPx4
• ovládání hlasem VoX
• skupinové volání
• LED svítilna
• hodiny/stopky
• odposlech místnosti
• 10 vyzváněcích tónů, vibrace
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  sada dobíjecích NiMH aktumulátorů  

(součástí balení)
•  součástí balení 2× headset, 2 spony  

za opasek a nabíječka
• dodáváno v kufříku
•  rozměry 173×57×40 mm
• hmotnost 140 g (bez baterií)
• barva černo - žlutá

Obj. č.: 5119041910 2.690 Kč

Vysílačka MOTOROLA T50 - sada 2 ks
• dosah až 6 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz + 121 kódů
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej s podsvícením
• zámek klávesnice
• indikace stavu baterií
• spona za opasek
• 9V Jack
• ovládání hlasem VoX
• automatické ztišení
• monitorování kanálů
• časovač
• odposlech místnosti
• automatické vypnutí
• 5 vyzváněcích tónů
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  napájení 4× AAA alkalické baterie  

(nejsou součástí balení) nebo  
sada dobíjecích NiMH aktumulátorů  
(součástí balení)

• rozměry 165×55×30 mm
• hmotnost 103 g (bez baterií)
• barva šedo - bílá

Obj. č.: 5119041699

1.249 Kč

porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Vysílačky MOTOROla

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Vysílačka MOTOROLA T41 - sada 2 ks
• dosah až 4 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz 
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD displej
• zámek klávesnice
• indikace stavu baterií
• spona za opasek
• automatické ztišení
• monitorování kanálů
• 1 vyzváněcí tón
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  napájení 3× AAA alkalické baterie  

(nejsou součástí balení)
• rozměry 134×50×29 mm
• hmotnost 74 g (bez baterií)
• barva oranžovo - černá
• baleno v krabici

Obj. č.:  5119042018  oranžovo-černá 
5119042040  modro-černá

649 Kč749 Kč

206.indd   202 7.4.2017   10:18:07



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











207

 porovnávací tabulky telekomunikací › šňůrové telefony › bezšňůrové telefony › vysílačky › zabezpečení 

Vysílačky

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Vysílačka DeTeWe Outdoor 8000 Quad Case - sada 4 ks
• sada vysílaček vhodných pro použití v terénu
• odolnost IPX2 standard
• vysílání v bezlicenčním pásmu
• provozní frekvence 446 MHz
• 8 kanálů, 38 CTCSS-U (speciální zvukové frekvence)
• dosah až 9 km (v závislosti na prostředí a terénu)
• výstupní výkon 0,5 W
• funkce skenování, Volání
•  funkce Dual Channel Monitor - signalizace  

rádiové aktivity na druhém kanálu
• funkce VOX - automatická aktivace hlasem
• funkce Roger Beep - signalizace ukončení volání
•  funkce Squelch (šumová brána) - automatické  

otevření kanálu při signálu
• akustická indikace vybití baterie
• podsvícený displej
• úsporný režim, stopky, zámek na klíč
•  speciální Headset pro bezpečné držení  

a maximální potlačení okolního hluku
•  obsah balení:  

4× vysílačka, 4× spona na opasek,  
4× sada baterií, 4× speciální sluchátka,  
2× stolní nabíječka, 2× napájecí adaptér

Obj. č.: 5119050218P

3.499 Kč

Vysílačka MOTOROLA XT460
• frekvence 446, kanály 16 PMR
• maximální dosah 9 km
• LCD displej
• programovatelná tlačítka, zámek klávesnice
• CTCSS 38, DCS 181
• funkce hlasitého hovoru VOX a iVOX
• skenování a seznam skenů
• šifrování hovorů, timeout timer
• výkonný reproduktor a audio výstup
•  testováno podle armádních standardů  

(810 C, D, E, F, G a IP55 a test životnosti ALT)
• programování a synchronizace přes PC
• energeticky úsporný režim
• USB CPS rozhraní
• LED kontrolka
• odolné proti prachu a stříkající vodě
• velmi odolné pouzdro
• dvoupólové připojení pro headset
• kompatibilní s audio příslušenstvím XTNi
• příslušenství - přenosné pouzdro, otočný klip na opasek
• rozměry 116×58×40 mm
• hmotnost 256 g
• barva černá

Obj. č.: 5119042360

Vysílačka MOTOROLA XT180
• PMR446 - bezplatné pásmo
• 8 radiových kanálů + 121 kódů
• funkce: Scan, Monitor, VoX, Timer, Auto squelch, Auto power off
• 10 vyzváněcích tónů, vibrační zvonění, handsfree
• integrovaná LED svítilna
• doba provozu při použití NiMH baterií až 14 hodin
• odolná vůči nepříznivým vlivům počasí
• stupeň ochrany IPx2 (odolnost proti kapající vodě)
• dosah až 8 km ve volném prostoru
• bezplatné volání, skupinové volání
• dobíjecí baterie NiMH (součástí balení)
• funkce monitorování místnosti
• LCD displej s podsvícením
• odolný vnější kryt IPx2
• klip na opasek
•  obsah balení - 2× vysílačka,  

2× klip na opasek,  
2× nabíjecí baterie NiMH,  
1× nabíjecí stanice pro dvě vysílačky

• rozměry 6×17,1×3,9 cm
• hmotnost 139 g (bez baterií)
• barva černá

Obj. č.: 5119042560

2.499 Kč

Vysílačka MOTOROLA T92 H2O - sada 2 ks
• vysílačky určené pro vodní sporty a dobrodružné výpravy
• vysoce odolná a vodotěsná konstrukce s certifikací IP 67
• provedení plovoucí ve vodě snižuje riziko ztráty
• dosah vysílaček je až 10 km ve volném prostoru
• SOS funkce
•  integrovaná svítilna má bílý a červený režim světla  

a automaticky se aktivuje při styku s vodou
•  stiskem tlačítka nouzového varování aktivujete  

hands-free volání a hlasitý výstražný tón
•  obsah balení:  

2× vysílačka,  
1× transportní taška,  
1× nabíječka do auta,  
2× nabíjecí USB kabel,  
2× klip, 2× baterie

• barva žluto-černá

Obj. č.: 5119042460

3.495 Kč3.495 Kč

Vysílačka MOTOROLA T80 Extreme QuadPack
• dosah až 10 km
• 8 PMR kanálů v pásmu 446 MHz + 121 kódů
• kanálová rozteč 12,5 kHz
• LCD display s podsvícením
• indikace stavu baterií
• spona za opasek
• 9V Jack, vstup pro headset
• zvýšená odolnost - splňuje IPx4
• ovládání hlasem VoX
• skupinové volání, monitorování kanálů
• LED svítilna, hodiny/stopky
• odposlech místnosti
• 10 vyzváněcích tónů
• vibrace
• tóny kláves, potvrzovací tón
•  napájení 4× AAA alkalické baterie  

(nejsou součástí balení) nebo  
sada dobíjecích NiMH aktumulátorů  
(součástí balení)

• sada obsahuje 4 ks
• rozměry 173×57×40 mm
• hmotnost 140 g (bez baterií)
• barva žluto-černá

Obj. č.: 5119041911

4.599 Kč

5.490 Kč

Vysílačka DeTeWe Outdoor 8000 Duo Case - sada 2 ks
• sada vysílaček vhodných pro použití v terénu
• odolnost IPX2 standard
• vysílání v bezlicenčním pásmu
• provozní frekvence 446 MHz
•  8 kanálů, 38 CTCSS-U (speciální  

zvukové frekvence)
• dosah až 9 km (v závislosti na prostředí a terénu)
• výstupní výkon 0,5 W
• funkce skenování, Volání
•  funkce Dual Channel Monitor - signalizace  

rádiové aktivity na druhém kanálu
• funkce VOX - automatická aktivace hlasem
• funkce Roger Beep - signalizace ukončení volání
•  funkce Squelch (šumová brána) - automatické  

otevření kanálu při signálu
• akustická indikace vybití baterie
• podsvícený displej
• úsporný režim, stopky, zámek na klíč
•  speciální Headset pro bezpečné držení  

a maximální potlačení okolního hluku
•  obsah balení:  

2× vysílačka, 2× spona na opasek,  
2× sada baterií, 2× speciální sluchátka,  
1× stolní nabíječka, 1× napájecí adaptér

Obj. č.: 5119050218

1.849 Kč

207.indd   191 7.4.2017   15:11:27




